
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném 
znění (dále též jen občanský zákoník):

1. Město Mohelnice (IČO:00303038 Podíl: 1/1)
zastoupená při tomto právním jednání Ing. Pavlem Kubou, starostou 
U Brány č.p. 2 
789 85 Mohelnice
účet vedený u: České spořitelny a.s. číslo účtu: 19-1905690389/0800 
kontakt (telefon, email): 583 452 117

(dále jen propachtovatel

a
2. ÚSOVSKO a. s., se sídlem Klopina č. 33, 789 73 Úsov, IČ: 607 93 015, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 1033, zastoupená při tomto právním jednání
místopředsedou představenstva
(dále jen pachtýř)

Evidenční č.: .QÍÍJ.Í2.ÍÍÍ9}.!J..
Zveřejnění:......Cf.9i.92.iJ.........
Registr smluv:......

tuto

Smlouvu o zemědělském pachtu č. 305/2020 306/2020 307/2020 308/2020 310/2020
311/2020 312/2020 313/2020 314/2020

I.
Předmět zemědělského pachtu

1.1. Propachtovatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemků (dále též jen "Předmět pachtu" či "Propachtované pozemky"), jejichž 
výčet je uveden v příloze (přílohách), tvořící nedílnou součást této smlouvy (dále též jen "Příloha"). V případě, 
že Předmětem pachtu je pouze část pozemku, je tato vymezena zákresem do snímku z katastrální mapy, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy a k této je připojen.

II.
Přenechání do zemědělského pachtu

2.1. Propachtovatel přenechává touto smlouvou pachtýři k dočasnému užívání a požívání veškeré pozemky uvedené v čl. I., příp. 
jejich části, se všemi jejich součástmi a příslušenstvím zejména za účelem provozování zemědělské prvovýroby 
a činností souvisejících (např. pěstování zemědělských plodin a trvalých travních porostů, chov skotu) a Pachtýř tyto pozemky 
k dočasnému užívání a požívání s péčí řádného hospodáře bez výhrad přijímá a zavazuje se platit Propachtovateli pachtovné ve 
výši určené dle čl. III. této smlouvy.
2.2. Zemědělský pacht (dále též jen "Pacht") se sjednává na dobu neurčitou a to ode dne účinnosti této smlouvy.
Propachtované pozemky odevzdává Propachtovatel Pachtýři ke dni, jímž Pacht dle této smlouvy začíná, a to ve stavu způsobilému 
ke sjednanému účelu. Tuto smlouvu lze, nenastanou-li zákonné důvody pro vypovězení Pachtu bez výpovědní doby, zrušit pouze 
dohodou či písemnou výpovědí. V takovém případě zanikne Pacht uplynutím výpovědní doby, která činí dva (2) roky a počne 
běžet prvním dnem měsíce října bezprostředně následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2.3. Propachtovatel tímto uděluje Pachtýři souhlas ktomu, aby Předmět pachtu dle této smlouvy propachtoval či přenechal 
v případě potřeby k užívání jinému ve smyslu § 2334 občanského zákoníku a to např. osobám, které jsou součástí seskupení 
firem podrobených jednotnému řízení společnosti ÚSOVSKO a. s. Dále uděluje Propachtovatel Pachtýři souhlas ktomu, aby dle 
své volby a svých agrotechnických potřeb odvislých od způsobu péče řádného hospodáře změnil hospodářské určení Předmětu 
pachtu dle této smlouvy nebo způsob jeho užívání či požívání, čímž se pro účely této smlouvy rozumí dočasné uvedení půdy do 
klidu, zatravnění.
2.4. Propachtovatel dává tímto pachtýři souhlas, aby propachtované pozemky nebo některé z nich podle své volby na svůj náklad osázel 
ovocnými stromy nebo keři a požíval veškeré plody a bral užitky z těchto stromů a keřů vzešlé, a s těmito plody a užitky jako vlastník 
dále nakládal. Nedohodne-li se pachtýř s propachtovatelem jinak, je pachtýř povinen po skončení pachtu veškeré jím vysazené stromy 
nebo keře z propachtovaných pozemků, včetně jejich kořenového systému na svůj náklad odstranit.

2.5. Propachtovatel dává tímto pachtýři souhlas, aby na propachtované pozemky nebo na některé z nich, a to podle své volby na jejich 
povrchu nebo pod povrchem na svůj náklad umístil závlahová zařízení a jejich vedení (dále jen závlahy). Dále propachtovatel uděluje 
pachtýři souhlas, aby pozemky tvořící předmět pachtu dle této smlouvy, budou-li tyto v souladu s ujednáním obsaženým v odst. 2.5. 
pachtýřem osázeny ovocnými stromy nebo keři, na svůj náklad oplotil a na těchto umístil opěry porostů, příp. ochranné sítě proti 
krupobití. Propachtovatel se přitom vlastníkem závlah, oplocení, ochranných sítí, opěr porostů, ani jiných zařízení či staveb zbudovaných 
pachtýřem, jejich umístěním na předmětné pozemky nestává, tyto i nadále zůstávají ve vlastnictví pachtýře a pachtýř je povinen je po 
skončení pachtu, nedohodnou-li se účastníci jinak, na svůj náklad odstranit.

III.
Pachtovné, jeho splatnost a způsob úhrady

3.1. Pachtovné za jednotlivé pozemky, tvořící předmět pachtu dle této smlouvy, jež činí za každý kalendářní rok, v němž pacht 
trvá, 2.2 % ceny každého propachtovaného pozemku stanovené dle vyhlášky vydané Ministerstvem zemědělství České republiky 
na základě zmocnění obsaženého v § 17 zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, kterou



se stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských pozemků, účinné ke dni 1. 
července kalendářního roku, pro který se pachtovné určuje a to bez ohledu na to, zda předmětný pozemek je pozemkem 
zemědělským či nikoli.
Propachtovatel bere na vědomí, že vliv inflace na reálnou výši pachtovného je kompenzován úpravami cen pozemků vyhláškami 
vydanými Ministerstvem zemědělství České republiky na základě zmocnění obsaženého v § 17 zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, kterou se stanoví seznam katastrálních území s přiřazenými průměrnými 
základními cenami zemědělských pozemků.
3.2. V případě, že Propachtovatel nepodá Pachtvři výpověď či nepoběží výpovědní doba, bude pachtovné zvýšeno o finanční 
bonus ve vvši 1700 Kč/ha Předmětu pachtu, a to za každý rok, v němž Propachtovatel nepodá Pachtvři výpověď či nepoběží 
výpovědní doba. Pachtovné včetně bonusu se zaokrouhluje na celé koruny nahoru.
Pachtovné za rok 2021 bude vypočítáno poměrnou částkou dle stávající nájemní smlouvy č. 915/2007 a poměrnou částkou od 
okamžiku platnosti nové smlouvy o zemědělském pachtu.

3.3. Ohledně splatností pachtovného se účastníci dohodli tak, že pachtovné za každý kalendářní rok je splatné
a Pachtýř se jej zavazuje zaplatit Propachtovateli;
na základě doručené faktury pachtýři propachtovatelem, splatné bezhotovostním převodem na účet propachtovatele 
č. ú. 19-1905690389/0800 vedený u České spořitelny a.s., do 31. října příslušného kalendářního roku

IV.
Převod třetí osobě

4.1. Propachtovatel se zavazuje před uzavřením smlouvy o převodu vlastnického práva k Propachtovaným pozemkům či k 
některému z nich na třetí osobu prokazatelně informovat tuto třetí osobu o existenci Pachtu dle této smlouvy k Propachtovaným 
pozemkům a podmínkách tohoto Pachtu.
4.2. Pro případ, že některé pozemky, příp. jejich části, tvořící předmět pachtu dle této smlouvy budou územním plánem příslušné obce 
v době trvání pachtu zařazeny mezi pozemky určené k zastavění, zavazuje se pachtýř uzavřít s propachtovatelem na jeho žádost 
dodatek ktéto smlouvě, jíž bude předmět pachtu zúžen s účinností od 1. října kalendářního roku následujícího po uzavření dodatku o 
uvedené pozemky, příp. jejich části určené k zastavění na bytovou výstavbu nebo pro stavbu, která je definována jako stavba 
ve prospěch veřejného zájmu.

V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Propachtovatel a předchozí nájemce či předchozí pachtýř se výslovně dohodli, že ke dni, který se dle odst. 2.2 považuje za začátek 
Pachtu dle této smlouvy, ukončují nájem nebo Pacht k pozemkům, tvořícím dle odst. 1.1 předmět této smlouvy, jenž vznikl na základě 
jakýchkoli právních úkonů či jednaní v minulosti mezi nimi učiněných.
5.2. Veškerá právní jednání směřující ke vzniku, změně, zajištění, utvrzení či zániku práv a povinnosti z této smlouvy, lze činit výlučně jen 
v písemné formě. Jedná-li se o změnu v Předmětu pachtu, co do vymezení pozemků přenechaných Pachtýři touto smlouvou do Pachtu, 
považuje se za platně uzavřený dodatek též nová příloha (odst. 1.1.) podepsaná oběma smluvními stranami.

5.3. Smluvní strany berou tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto 
registru včetně metadat této smlouvy. Propachtovatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně stanovené lhůtě. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi jejími účastníky a účinnosti dnem uveřejnění Ministerstvem vnitra České 
republiky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.
5.4. Tato smlouva je vyhotovena a předána v počtu stejnopisů tak, aby každý z účastníků obdržel po jednom (1) jejím vyhotovení.

5.5. Uzavření této smlouvy schválila Rada Města Mohelnice (dále jen Rada Města) na schůzi dne 12.4.2021 usnesením 
Č.1679/75/RM/2021. Záměr pachtu nemovitostí uvedených v příloze č.l této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu 
Mohelnice dne 17.3.2021 a byl z úřední desky sejmut dne 6.4.2021 a je evidován pod č.71.
Podmínky platnosti tohoto pachtu dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, byly splněny.

Propachtovatel:

1 fi -nt- ?n?i

Město Mohelnice (IČ:00635880 Podíl:l/l)
Ing. Pavel Kuba
starosta Města Mohelnice

Pachtýř:

V Klopině dne 16.4.2021

místopředseda představenstva

Za správnost:



T

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zemědělském pachtu č. 305/2020 306/2020 307/2020 308/2020 310/2020 311/2020 312/2020 
313/2020 314/2020

Předmět pachtu:

Výměra parcel je evidována v ha.

Parcelní
číslo

Výměra
pozemku

Druh Nepropachtovaná
pozemku část pozemku

Pachtovné za 
kalendářní rok

Okres: Šumperk, obec: Mohelnice, k.ú. : Buková u Studené Loučky, LV:
výměra: 1.5917 ha

13 0.0637 trvalý travní poro 53.51 Kč
87/2 0.0778 orná půda 65.35 Kč
90 1.2393 orná půda 1 041.01 Kč
156/2 0.0577 orná půda 48.47 Kč
157 0.1313 ostatní plocha 110.29 Kč
158 0.0351 orná půda -0.0132 18.40 Kč

1.6049 -0.0132 1 337,03 Kč

Okres: Šumperk, obec: Mohelnice, k.ú. : Bušín u Studené Loučky, LV:
2.2935 ha
221 0.1316 trvalý travní poro -0.0159 35.40 Kč
223/3 1.5883 trvalý travní poro -0.4463 349.45 KČ
224 0.7122 trvalý travní poro -0.2214 150.18 Kč
228/1 0.6771 trvalý travní poro -0.3823 90.21 Kč
236/2 0.0332 trvalý travní poro -0.0065 8.17 Kč
337 0.2950 ostatní plocha -0.2016 28.58 KČ
338 0.1843 ostatní plocha -0.1268 17.60 Kč
340 0.1564 ostatní plocha -0.0838 22.22 Kč

3.7781 -1.4846 701,81 Kč

Okres: Šumperk, obec: Mohelnice, k.ú. : Křemačov, LV : 10001, celk. ■<

70/1 0.1007 orná půda -0.0182 147.92 KČ
390/1 0.8722 trvalý travní poro -0.0940 1 395.31 KČ
390/4 0.1825 ostatní plocha -0.1446 67.95 KČ
391/1 0.4960 trvalý travní poro -0.1768 572.33 Kč
446/1 0.2879 trvalý travní poro -0.1128 313.95 Kč
448/1 1.0509 trvalý travní poro -0.6385 739.43 Kč
505/1 0.1773 orná půda 317.90 Kč
569/2 0.0034 orná půda 6.10 Kč
571/2 0.0785 orná půda -0.0543 43.39 Kč
888 0.0517 trvalý travní poro -0.0382 24.21 KČ
889 0.1248 orná půda -0.0571 121.39 Kč
890/1 0.1140 trvalý travní poro -0.0772 65.98 Kč
912 0.1173 ostatní plocha -0.1010 29.23 Kč
913 0.0998 ostatní plocha -0.0896 18.29 KČ
953/1 0.1226 orná půda -0.0898 58.81 Kč
953/2 0.0248 orná půda 44.47 Kč
954/1 0.1197 orná půda -0.0584 109.91 Kč

4.0241 -1.7505 4 076,57 Kč

Okres: Šumperk, obec: Mohelnice, k.ú. : Květin, LV: 10001, celk. výi

194/1 3.5151 trvalý travní poro 8 569.81 Kč
199/2 0.0609 ostatní plocha 148.47 Kč
200/3 0.9129 trvalý travní poro 2 225.65 Kč

4.4889 10 943,93 Kč



Okres: Šumperk, obec: Mohelnice, k.ú.: Mohelnice, LV: 1705, celk. výměra: 10.8892 ha

935/4 0.0503 ostatní plocha -0.0315 65.18 Kč
1009/67 0.0192 orná půda 66.57 Kč
1009/68 0.0145 orná půda 50.27 Kč
1100/33 0.0068 orná půda 23.58 Kč
1100/51 0.0075 orná půda 26.00 Kč
1100/58 0.1696 orná půda 588.00 Kč
1100/66 0.1453 orná půda 503.76 Kč
1100/67 0.2408 orná půda 834.85 Kč
2441/99 0.1233 orná půda 427.48 Kč
2474/2 0.5687 orná půda 1 971.68 Kč
2474/5 0.0420 orná půda 145.61 Kč
2474/9 0.0049 orná půda 16.99 Kč
2475/2 0.0668 orná půda 231.60 Kč
2475/10 0.0123 orná půda 42.64 Kč
2502/1 0.1791 orná půda 620.94 Kč
2520/5 0.1927 orná půda 668.09 Kč
2520/14 0.5906 orná půda 2 047.61 Kč
2520/68 0.1503 orná půda 521.09 Kč
2520/76 0.0298 orná půda 103.32 Kč
2520/77 0.1456 orná půda 504.80 Kč
2520/80 0.0104 orná půda 36.06 Kč
2521/22 2.0597 orná půda 7 140.98 Kč
2523/1 0.2118 ostatní plocha -0.1731 134.17 Kč
2524/1 0.2125 orná půda 736.74 Kč
2524/11 0.0516 orná půda 178.90 Kč
2524/18 0.0900 orná půda 312.03 KČ
2524/19 0.0321 orná půda 111.29 Kč
2524/31 0.0909 orná půda 315.15 Kč
2524/34 0.0708 orná půda 245.46 Kč
2524/35 0.0122 orná půda 42.30 Kč
2525/20 0.0386 orná půda 133.83 Kč
2528/104 0.0965 orná půda 334.57 Kč
2687/13 0.5744 orná půda 1 991.44 Kč
2694/1 0.0322 orná půda 111.64 Kč
2694/3 0.0306 orná půda 106.09 Kč
2694/4 0.0058 orná půda 20.11 Kč
2748/13 0.1144 orná půda 396.62 Kč
2794/74 0.1498 orná půda 519.36 Kč
2794/87 0.2995 orná půda 1 038.37 Kč
2836/1 0.4639 orná půda 1 608.34 Kč
2836/7 0.0128 orná půda 44.38 Kč
2836/8 0.0128 orná půda 44.38 Kč
2859/13 0.0410 trvalý travní poro 142.15 Kč
2859/44 0.2851 trvalý travní poro 988.44 Kč
2860/1 0.1414 trvalý travní poro 490.23 Kč
2860/5 0.0142 trvalý travní poro 49.23 Kč
2861/1 0.1704 trvalý travní poro 590.78 Kč
2861/2 0.4703 trvalý travní poro 1 630.53 KČ
2861/3 0.0240 trvalý travní poro 83.21 KČ
2862/3 0.0412 trvalý travní poro 142.84 KČ
2862/4 0.0040 trvalý travní poro 13.87 Kč
2862/5 0.1138 trvalý travní poro 394.54 Kč
2882/5 1.8466 orná půda 6 402.16 Kč
2947/4 0.0173 orná půda 59.98 Kč
2974/1 0.4450 ostatní plocha -0.2235 767.94 Kč
2974/10 0.2897 ostatní plocha -0.1241 574.14 Kč
2978/45 0.0201 orná půda 69.69 Kč
2978/50 0.0311 orná půda 107.82 Kč
2979/10 0.0223 ostatní plocha 77.31 Kč
3011/7 0.0008 ostatní plocha 2.77 Kč
3011/8 0.0007 ostatní plocha 2.43 Kč
3011/9 0.0119 trvalý travní poro 41.26 Kč
3011/10 0.0019 trvalý travní poro 6.59 Kč
3012/2 0.0013 trvalý travní poro 4.51 Kč



3012/4
3013/11

0.0137 trvalý travní poro 
0.0002 ostatní plocha

47.50 Kč 
0.69 Kč

11.4414 37 752,89 Kč

Okres: Šumperk, obec: Mohelnice, k.ú.: Podolí u Mohelnice, LV: 10001, celk. výměra 
9.3472 ha

58/1 0.4560 trvalý travní poro 979.94 Kč
168/13 0.4923 orná půda 1 057.95 Kč
193/1 0.0313 trvalý travní poro 67.26 Kč
193/2 0.0266 ostatní plocha 57.16 Kč
193/4 0.0058 orná půda 12.46 Kč
193/5 0.0341 ostatní plocha 73.28 Kč
248 0.0768 orná půda 165.04 Kč
249/1 0.1779 orná půda 382.31 Kč
249/2 0.0344 orná půda 73.93 Kč
409/1 1.3700 trvalý travní poro -1.0947 591.62 Kč
409/2 0.1043 orná půda 224.14 Kč
409/8 0.0326 orná půda 70.06 Kč
409/10 0.1336 ostatní plocha 287.11 Kč
409/11 2.2662 ostatní plocha -2.1080 339.97 Kč
409/15 0.0304 orná půda 65.33 Kč
409/17 0.5290 orná půda 1 136.82 Kč
411/1 1.4189 orná půda 3 049.22 Kč
411/2 0.4370 ostatní plocha -0.2512 399.28 Kč
425 0.3847 trvalý travní poro 826.72 Kč
470 1.6198 orná půda -0.1557 3 146.35 Kč
500 0.0918 ostatní plocha 197.28 Kč
559/1 0.0402 orná půda 86.39 Kč
699/2 0.2514 ostatní plocha 540.26 Kč
770/1 0.1345 orná půda 289.04 Kč
812/8 0.1057 trvalý travní poro 227.15 Kč
812/17 0.0991 orná půda 212.97 Kč
812/19 0.0394 trvalý travní poro 84.67 Kč
869/2 0.4902 orná půda 1 053.44 Kč
946 0.1259 orná půda 270.56 Kč
998 0.0459 orná půda 98.64 Kč
999 0.1339 ostatní plocha 287.75 Kč
1006/1 0.2819 ostatní plocha -0.1216 344.48 Kč
1007 0.1050 orná půda 225.64 Kč
1015 0.4278 ostatní plocha -0.3516 163.75 Kč
1022/1 0.0243 orná půda 52.22 Kč
1022/3 0.0103 trvalý travní poro 22.13 Kč
1023/67 0.5896 orná půda 1 267.05 Kč
1030/1 0.2093 ostatní plocha -0.0340 376.72 Kč
1030/2 0.1998 orná půda 429.37 Kč
1031 0.0505 trvalý travní poro 108.52 Kč
1032 0.1957 ostatní plocha -0.0793 250.14 Kč
1035 0.0615 orná půda 132.16 Kč
1036 0.1190 ostatní plocha -0.0802 83.38 Kč
1039 0.0108 orná půda 23.21 Kč
1071/1 0.1183 ostatní plocha 254.23 Kč

13.6235 20 087,10 Kč

Okres: Šumperk , obec: Mohelnice, k.ú.: Řepová, LV: 10001, celk. výměra

215/1 0.8265 ostatní plocha -0.7860 40.46 Kč
255 1.2825 orná půda -0.1455 1 135.86 Kč
299 0.0312 orná půda 31.17 Kč
334/1 1.0628 trvalý travní poro -0.1245 937.36 Kč
334/2 0.6311 trvalý travní poro -0.0732 557.34 Kč
403 0.0910 trvalý travní poro -0.0572 33.77 Kč
422 0.0259 trvalý travní poro 25.87 Kč
490 0.1206 orná půda 120.48 Kč
492 1.5164 orná půda 1 514.88 Kč



493 0.0553 orná půda 55.24 Kč
497 1.4357 orná půda 1 434.26 Kč
500/2 0.1109 trvalý travní poro -0.0362 74.63 Kč
502 0.7102 trvalý travní poro -0.0331 676.42 Kč
514/3 2.6898 orná půda 2 687.11 Kč
716/2 0.3006 orná půda 300.30 Kč
730/4 0.1508 orná půda 150.65 Kč
853/2 0.1215 trvalý travní poro 121.38 Kč
924 0.0195 orná půda 19.48 Kč
934/4 0.0010 orná půda 1.00 Kč
945/10 0.0230 orná půda 22.98 Kč
948/1 0.1683 ostatní plocha -0.0278 140.36 Kč
948/2 0.1504 ostatní plocha -0.0722 78.12 Kč
948/3 0.0455 ostatní plocha -0.0283 17.18 Kč
948/4 0.1386 ostatní plocha -0.0373 101.20 Kč
948/5 0.3212 trvalý travní poro -0.1349 186.11 Kč
948/16 0.0957 ostatní plocha -0.0309 64.74 Kč
948/25 0.0337 orná půda 33.67 Kč
948/26 0.2102 orná půda 209.99 Kč
952 0.0726 orná půda 72.53 Kč
956 0.0676 orná půda 67.53 Kč
965 0.2341 orná půda 233.87 Kč
974 0.2867 orná půda 286.41 Kč

13.0309 11 432,35 Kč

Okres: Šumperk , obec: Mohelnice, k.ú.: Studená Loučka, LV: 10001, celk

112/3 0.1539 trvalý travní poro 52.48 Kč
233/1 0.0696 trvalý travní poro 23.73 Kč
233/2 0.0694 trvalý travní poro 23.67 Kč
247/5 0.9777 orná půda 333.40 Kč
302 0.6749 orná půda 230.14 Kč
303 0.0637 orná půda 21.72 Kč
304/1 0.7094 orná půda 241.91 Kč
304/4 0.2247 orná půda 76.62 Kč
595/2 0.2235 orná půda 76.21 Kč
616 0.0206 orná půda 7.02 Kč
793 0.1027 orná půda 35.02 Kč
877/2 0.0130 orná půda 4.43 Kč
892 0.1529 ostatní plocha 52.14 Kč
914 0.0590 orná půda 20.12 Kč
917 0.1129 orná půda 38.50 Kč
919 0.0404 orná půda 13.78 Kč
925/3 0.1245 orná půda 42.45 Kč
931 0.0652 ostatní plocha 22.23 Kč
936/2 0.0233 orná půda 7.95 Kč
936/3 0.0768 ostatní plocha -0.0360 13.91 Kč
941 0.0746 orná půda 25.44 Kč
942 0.3122 ostatní plocha -0.2143 33.38 Kč
945 0.3239 ostatní plocha 110.45 Kč
948 0.3268 ostatní plocha 111.44 Kč
954/1 0.0336 orná půda 11.46 Kč
959/1 0.0293 ostatní plocha 9.99 Kč

5.0585 1 639,59 Kč

Okres: Šumperk , obec: Mohelnice, k.ú.: Újezd u Mohelnice, LV: 10001,
19.4489 ha

83/3 0.0107 ostatní plocha 34.58 KČ
83/5 0.0140 ostatní plocha 45.25 KČ
95/1 0.4826 trvalý travní poro 1 559.76 Kč
95/7 3.7860 ostatní plocha -3.1080 2 191.30 Kč
95/8 0.5253 orná půda 1 697.77 Kč
98/46 1.9590 trvalý travní poro -0.5998 4 392.93 Kč
98/50 0.1166 ostatní plocha 376.85 Kč

výměra: 4.8082 ha

celk. výměra:



98/51 2.0436 orná půda 6 604.92 Kč
99/2 0.0112 orná půda 36.20 Kč
128/3 0.4394 orná půda 1 420.14 Kč
128/7 3.2132 orná půda -0.3990 9 095.49 Kč
128/8 0.5774 orná půda 1 866.16 Kč
128/24 0.1723 orná půda 556.87 Kč
135/1 0.2503 orná půda 808.97 Kč
138/4 0.1359 orná půda 439.23 Kč
139/1 0.5190 ostatní plocha 1 677.41 Kč
139/2 0.1668 trvalý travní poro 539.10 Kč
198 0.4227 orná půda 1 366.17 Kč
251/5 0.1082 orná půda 349.70 Kč
253 0.3689 orná půda 1 192.28 Kč
270/1 4.4650 orná půda 14 430.88 KČ
288/1 0.2701 ostatní plocha 872.96 Kč
289/4 0.2528 orná půda 817.05 Kč
319/2 0.0262 ostatní plocha 84.68 Kč
444 2.7023 orná půda 8 733.83 Kč
590 0.1587 orná půda 512.92 Kč
592/2 0.2296 orná půda 742.07 Kč
604/1 0.0914 ostatní plocha 295.40 Kč
604/2 0.0245 orná půda 79.18 Kč
638 0.0120 orná půda 38.78 Kč

23.5557 62 858,84 Kč

Pachtovné za kalendářní rok činí včetně bonusu 264 025 Kč 

Propachtované pozemky celkem 66,5850 ha

Propachtovatel:

04- 2021

Město 635880 Podíl: 1/1)
Ing. Pavel Kuba
starosta Města Mohelnice

Pachtýř:

V Klopině dne 16.4.2021

místopředseda představenstva

Za správnost:


